
EDITAL NO 005/2015.

SÚMULA:  TORNA  PÚBLICO  O  RESULTADO 
PRELIMINAR DAS PROVAS PARA ASSESSOR 
JURÍDICO  E  CONTADOR  DO  CONCURSO 
PÚBLICO DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES  PÚBLICOS  DE  LARANJAL-
PARANÁ.

O  Presidente  do  Fundo  de  Previdência  dos  Servidores  Públicos  do 
Município de Laranjal – Paraná, e o Presidente da Comissão de Concurso Público, nomeado 
pela Portaria No 001/2015, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no art.37, inciso II, 
da Constituição Federal, em conformidade com a Lei Orgânica Municipal e Leis No 017/1999, 
016/2001, 028/2001, 007/2005, que cria o Fundo de Previdência dos Servidores Públicos de 
Laranjal – Pr., e a Lei No 008/2014 que institui cargos de provimento efetivo para o Fundo de 
Previdência dos Servidores Públicos de Laranjal-Paraná, resolve:

PUBLICAR

CARGO: ASSESSOR JURÍDICO

NO INSC
R

NOME CPF RESULTADO

CERT
O

ERRA
DO

NUL
A

NOTA

01 002 Cilmar Augusto 
Gonsiochiewicz Esteche

721.332.109-
97

20 20 0 5,00

02 005 Everaldo Francisco Trabuco 028.037.289-

23

24 16 0 6,00

03 011 Luís Paulo Zolandek 048.151.779-

02

32 08 0 8,00

04 012 David Alexandre Vieira dos 
Santos

390.563.698-
06

28 12 0 7,00

05 013 James Eli de Oliveira 709.095.399-

87

21 19 0 5,25

06 014 Gilberto Antonio Clazer de 
Almeida Junior

059.328.999-
48

23 17 0 5,75

CARGO: CONTADOR



NO INSC
R

NOME CPF RESULTADO

CERT
O

ERRAD
O

NUL
A

NOTA

01 001 John Thiago de Castro 056.413.729-

43

20 20 0 5,00

02 003 Ana Paula Burey 087.998.849-

50

15 25 0 3,75

03 004 Paula  Eloise  Batista 

Baptistel

051.853.649-

12

10 30 0 2,50

04 006 Joseane  Ribeiro  dos 

Santos Vaz

037.259.049-

79

16 24 0 4,00

05 007 Ana Claudia Medeiros 009.710.709-

38

11 29 0 2,75

06 008 Joel Aurélio 581.461.139-

15

17 23 0 4,25

07 009 Robson Carneiro Meneses 019.491.489-

55

17 23 0 4,25

08 010 Taise Mariot 089.593.629-

13

23 17 0 5,75

Laranjal, 07 de Março de 2015

EDILSON HUGO RANCIARO
Diretor

IVETE APARECIDA MENDES

Presidente Comissão de Concurso Público

LINCON CESAR GODOY DE LIMA

Presidente do Fundo de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Laranjal –PR.


